HOSPITALIZACION Y CMA
Hospitalizacion y CMA

EM total

Peso medio (APR-GRD 36.0)

PROCESO HOSPITALIZACION
Hospitalizaciones convencionales

% Hosp.convencionales procedentes de Urgencias
EM Hospitalizacion

Estancias Hospitalizacion

Interconsultas

PROCESO URGENTE
Urgencias totales
% Urgencias ingresadas

PROCESO AMBULATORIO
Total Visitas Hospital

Acum. 2020
43
4,1
0,5068

Acum. 2020
45

82,2%

3,9

204

1764

Acum. 2020
22
9,1%

Acum. 2020
15073



